
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-02-27

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29288-2013 z dnia 2013-01-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadań: Część nr 1
Kompleksowy nadzór inwestorski nad...
Termin składania ofert: 2013-01-29
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadań: Budowa ul. 3-go Maja w
Skarżysku-Kamiennej, Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T - ul. Piękna na odcinku od ul. 1-go
Maja do ul. 3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej.
Numer ogłoszenia: 81420 - 2013; data zamieszczenia: 27.02.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 29288 - 2013r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją
zadań: Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej, Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T - ul.
Piękna na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w
Skarżysku-Kamiennej..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru
inwestorskiego nad realizacją zadań: Część nr 1 Kompleksowy nadzór inwestorski nad zadaniem:
Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-Kamiennej w branżach: drogowej, kanalizacyjnej (kanalizacja
deszczowa), gazowej, elektroenergetycznej i teletechnicznej. Długość realizowanego odcinka drogi
2.225,77 km. Zakres robót budowlanych, nad którymi pełniony będzie nadzór inwestorski obejmuje: -
przebudowę skrzyżowania z ul. Fabryczną, - przebudowę skrzyżowań wzdłuż ul. 3 - go Maja, -
przebudowę skrzyżowania z ul. Piękną jako skrzyżowanie typu mini rondo, - przebudowę odcinka ul.
Rzeźnianej na długości około 25 mb, - przebudowę odcinka ul. Fabrycznej na długości około 72 mb, -
budowę miejsc postojowych w okolicy skrzyżowania ul. 3 - go Maja z ul. Kościuszki, - budowę zatok
autobusowych, - budowę chodników, - budowę ciągu pieszo - rowerowego na całej długości ulicy 3 -
go Maja, - przebudowę zjazdów indywidualnych i publicznych na całym projektowanym odcinku, -
budowę kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami o długości 3175 mb, - usunięcie kolizji
infrastruktury technicznej związanych z budową drogi, w tym przebudowa sieci gazowej, sieci
teletechnicznej, sieci elektroenergetycznej. Część nr 2 Nadzór inwestorski nad zadaniem: Przebudowa
drogi powiatowej Nr 0576T - ul. Piękna na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go Maja wraz z budową



kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej w branży kanalizacyjnej (kanalizacja deszczowa).
Nadzór inwestorski w branży drogowej nad w/w zadaniem realizowany będzie przez Zarząd Dróg
Powiatowych. Koordynatorem czynności inspektorów na budowie, zgodnie z art. 27 Prawa
budowlanego, będzie inspektor nadzoru inwestorskiego w branży drogowej. Zakres robót budowlanych,
nad którymi pełniony będzie nadzór inwestorski obejmuje: - budowę kanału deszczowego Ø 400 mm i
łącznej długości L= 412,50 mb, - budowę kanału deszczowego Ø 300 mm i łącznej długości L= 132,50
mb, - wykonanie przykanalików deszczowych Ø 200 mm o łącznej długości L= 95,5 mb, - wykonanie
odwodnienia liniowego typu AS 150 o łącznej długości L = 4,0 mb, - wykonanie wpustów ulicznych w
ilości 30 szt. Szczegółowy zakres rzeczowy robót nad którymi pełniony będzie nadzór zawierają
przedmiary robót (załączniki nr 8 i nr 9 do SIWZ) jak również projekty budowlane oraz wykonawcze
będące w posiadaniu Zamawiającego. Pełna dokumentacja na wykonanie obydwu zadań dostępna jest
również na stronie internetowej Zamawiającego - www.powiat.skarzyski.ibip.net.pl (Zakładka:
Zamówienia publiczne - Jednostki Organizacyjne Powiatu - Ogłoszenia o zamówieniu). Szczegółowy
zakres obowiązków, które Wykonawca będzie musiał wykonać zawiera projekt umowy stanowiący
załącznik nr (7/1-7/2) do SIWZ. Powyższe zadania przewidziane są do realizacji w ramach programu
wieloletniego Narodowy program przebudowy dróg lokalnych Etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność -
Rozwój.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•    Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1   
Nazwa: Kompleksowy nadzór inwestorski nad zadaniem: Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-
Kamiennej w branżach: drogowej, kanalizacyjnej (kanalizacja deszczowa), gazowej,
elektroenergetycznej i teletechnicznej.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.02.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•    CANEA Inżynieria i Komputery Artur Polakowski, Al. Legionów 3/4, 25-035 Kielce, kraj/woj.
świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62809,94 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
•    Cena wybranej oferty: 38000,00
•    Oferta z najniższą ceną: 38000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 105840,00
•    Waluta: PLN.
Część NR: 2   
Nazwa: adzór inwestorski nad zadaniem: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T - ul. Piękna na
odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-
Kamiennej w branży kanalizacyjnej (kanalizacja deszczowa)
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.02.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•    Czesław Gładyś, 1-go Maja 21, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2408,81 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
•    Cena wybranej oferty: 2950,00



•    Oferta z najniższą ceną: 2950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28000,00
•    Waluta: PLN.
 

Data wytworzenia : 2013-02-27 13:39, Autor : Marek Czyż, Data publikacji : 2013-02-27 13:39, Osoba

udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-02-27 13:39, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


